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Zakończenie Roku Szkolnego 2017/2018 w Krzęcinie

W miniony piątek (22 czerwca br.) w Szkole Podstawowej w Krzęcinie odbyło się zakończenie roku
szkolnego 2017/2018. Podczas uroczystości Wójt Gminy Krzęcin Bogdan Wojciech Brzustowicz
wraz z Inspektorem ds. Oświaty Magdaleną Czarnecką wręczyli uczniom z tej okazji nagrody za
bardzo dobre wyniki w nauce, działalność sportową i godne reprezentowanie szkoły.

Uczniowie klas gimnazjalnych, którzy w tym roku osiągnęli najwyższe wyniki w nauce to:
1. Uczennica WIKTORIA SUSZEK (osiągnęła najlepszy wynik egzaminu gimnazjalnego).
2. Uczeń JAKUB BOBRYK (absolwent gimnazjum), który uzyskał najwyższą średnią ocen.
3.  Uczennica  JAGODA LECIEJEWSKA,  która  uzyskała  najwyższą  średnią  wśród  uczniów klas
gimnazjalnych.
MAJA TUŃSKA oraz ZUZANNA KOWALSKA to uczennice, które w tym roku osiągnęły najwyższe
wyniki  w nauce w klasach IV-VII.  Nagrody i  wyróżnienia zostały również wręczone za wybitne
osiągnięcia  w  konkursach  językowych  dla  PATRYKA  SOSNOWSKIEGO  oraz  dla  DOROTY
KLECZEWSKIEJ za osiągnięcia i aktywny udział w sportowych zajęciach pozalekcyjnych.
Podczas  apelu  Wójt  Gminy  Krzęcin  nagrodził  trud  i  ogrom  pracy  włożony  w  tworzenie  tak
wspaniałego dzieła jakim jest Gazeta Szkoły Podstawowej w Krzęcinie "POGODNA", która
w  tym  roku  została  po  raz  czwarty  laureatem  konkursu  pn.  "Choszczeński  Pulitzer  Szkolny".
Redakcja  „POGODNEJ”  to:  Wiktoria  Boboić,  Nadia  Suszek,  Patrycja  Świtalska,  Zuzanna
Kowalczyk, Oriana Sajdak – Pietrzak, Oliwia Nowak, Amelia Michta, Ewa Przybylak, Julia
Majko, Zuzanna Kucharczyk. Nad naszymi młodymi dziennikarzami pieczę sprawuje polonistka
Barbara Biesiada.
Kolejną  nagrodzoną  „grupą  konkursową”  byli  uczniowie,  którzy  brali  udział  w  ogólnopolskim
konkursie pod patronatem Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej pn. „Orzeł Biały-nasza duma”,
który  był  skierowany  do  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych  w  całym  kraju.  Tematem
konkursu  było  nasze  godło  narodowe.  Każdy  uczestnik  mógł  przedstawić  w dowolnej  technice
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plastycznej  swoją  wizję  polskiego orła.  W marcu br.  zakończył  się  etap okręgowy ogłoszonego
konkursu. Do biura senatorskiego Pani Grażyny Anny Sztark wpłynęło ponad 100 prac ze szkół i
placówek oświatowych,  w tym 5 z  naszej  podstawówki.  Wójt  złożył  gratulacje  i  podziękowania
uczniom,  których  prace  przeszły  do  etapu  okręgowego,  jak  również  opiekunce  grupy  Pani
Małgorzacie  Matuszak.  Uczestnikami  konkursu  byli  -  Aleksandra  Kucharczyk  z  klasy  VII,
Aleksandra Rutkowska z klasy II gimnazjum, Dawid Wodzyński z klasy II gimnazjum, Filipa Okoń
z klasy VI, Aleksandrę Łazińska z klasy VII. Dodatkowo należy podkreślić, że praca Aleksandry
Kucharczyk, która zwyciężyła na etapie okręgowym przeszła do etapu centralnego w Warszawie.
Gratulujemy  serdecznie  nagrodzonym  uczniom  i  życzymy  wszystkim  bezpiecznych  i  udanych
wakacji!

 


